



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S

Yderholmen 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 10 31 17 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Klavs Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A. Nielsen & Søn, Tømremestre A/S Yderholmen 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 10 31 17 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Brammer Jens Erik Nielsen Joan Hyge Nielsen Kaare Nielsen
Direktion	Kaare Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Erhverv, Nørgaardsvej 2, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Brammer Advokater, Vesterbrogade 11A, 1620 København V
Modervirksomhed	Kaare Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af traditionel tømrevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.571.408 kr. mod 7.675.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423.996 kr. mod 584.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	9.571.408	7.675.870
1 Personaleomkostninger	-7.628.083	-6.794.446
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.501	-105.847
Driftsresultat	1.828.824	775.577
Andre finansielle indtægter	7.754	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.827	-23.405
Resultat før skat	1.834.751	752.172
3 Skat af årets resultat	-410.755	-167.511
Årets resultat	1.423.996	584.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.423.996	584.661
Disponeret i alt	1.423.996	584.661

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	65.489
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.622	100.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.622</u>	<u>166.072</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.122</u>	<u>171.572</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.402.672	1.317.011
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.222.768	1.835.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.118	102.432
Andre tilgodehavender	0	714
Periodeafgrænsningsposter	230.108	31.200
Tilgodehavender i alt	<u>4.911.666</u>	<u>3.287.065</u>
Likvide beholdninger	3.389.256	1.970.568
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.450.922</u>	<u>5.407.633</u>
Aktiver i alt	<u>8.591.044</u>	<u>5.579.205</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	4.773.374	3.349.378
Egenkapital i alt	<u>5.423.374</u>	<u>3.999.378</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.804	94.125
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.804</u>	<u>94.125</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.652.259	671.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.076	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.073	107.008
Anden gæld	806.028	706.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.156.866</u>	<u>1.485.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.156.866</u>	<u>1.485.702</u>
Passiver i alt	<u>8.591.044</u>	<u>5.579.205</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	650.000	2.764.717	3.414.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.661	584.661
Egenkapital 1. januar 2023	650.000	3.349.378	3.999.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.423.996	1.423.996
	650.000	4.773.374	5.423.374

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.025.041	6.080.958
Pensioner	433.759	549.360
Andre omkostninger til social sikring	169.283	164.128
	7.628.083	6.794.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	65.488	21.097
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.013	84.750
	114.501	105.847
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	494.076	107.008
Årets regulering af udskudt skat	0	60.503
Regulering af tidligere års skat	-83.321	0
	410.755	167.511
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.066.642	1.066.642
Kostpris ultimo	1.066.642	1.066.642
Af- og nedskrivninger primo	-1.001.153	-980.057
Årets afskrivninger	-65.489	-21.096
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.066.642	-1.001.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	65.489

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.521.467	1.521.467
Tilgang i årets løb	83.050	0
Afgang i årets løb	-959.091	0
Kostpris ultimo	645.426	1.521.467
Af- og nedskrivninger primo	-1.420.884	-1.336.134
Årets afskrivninger	-49.011	-84.750
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	959.091	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-510.804	-1.420.884
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.622	100.583
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.500	5.500
Kostpris ultimo	5.500	5.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.500	5.500

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde. Garantierne er afdækket via garantiforsikring.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaare Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28720556, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.